PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO
ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA

LEI Nº 5.058 DE 13 DE MARÇO DE 2007.

“Denomina 'Rua do Badin' a via pública popularmente
conhecida como Estrada Municipal do Badin',
localizada no Jardim Eldorado”.

sm
o

AYRTON CASARIN, Prefeito. em exercício do Município de
Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominada “Rua do Badin” a via pública popularmente conhecida por Estrada do Badin', localizada no Jardim
Eldorado.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Indaiatuba, aos 13 de fevereiro de 2007.
rom.

AYRTON CASARIN
Prefeito em Exercício

i Autógrafon” giz?

Projeto delein? 0/07

Processon? Z4 7/27.
Data Publicação ZE Z

a ! Publicado na Secretaria Geral do Município, em 13 de Março de 2007. / VÊ ANTONIO CARLOS PINHEIRO, Secretário,